Câmara Municipal de

Sol
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N°.07/2025

ASSUNTO: Aquisição de dois veículos utilitários para secretária da
Agricultura.

O Vereador CRISTIANO CLEVERSON
SGARBOSSA, no uso de suas atribuições regimentais, após ouvido o
plenário, indica ao Prefeito municipal a aquisição de dois veículos
utilitários para a secretaria da agricultura.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação buscar a resolver o problema pois têm apenas um
único veículo que está sendo usado na área veterinária e na área da
agricultura, tal benfeitoria vai beneficiar a secretária e com isso
melhorará o atendimento aos pequenos agricultores.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUINTA DO SOL, 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

ChJobk‘oN oMk
CRISTIANO CLEVERSON SGARBOSSA

Vereador

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001